Nitekim çalışmanın farklı yerlerinde anılan şerhlerin muhatap kitlesini netleştiren bilgiler
(s. 36, 63, 88, 101, 118, 197) Giriş’te muhatap kitle (s. 42) bağlamında zikredilmez. Diğer bir
örnekte Fethu’l-Bârî incelenirken İbn Hacer’in (ö. 852/1449) İbn Battâl’a (ö. 449/1057) atıf
yapma sebeplerinin arasında ulemanın icma ettiği meseleler hakkında önemli bir kaynak ol-
masından bahsedilir ancak bizzat İbn Battâl’ın şerhinin incelendiği bölümde eserin bu özel-
liğine değinilmez (s. 240).

Eserde kullanılan başlıklar tutarlı ve muhtevayla uyumlu ise de genel üslubun dışına çı-
kılan yerler vardır.